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Sammanfattning 
Belopp inom parentes avser samma period föregående år 

Andra kvartalet 1 april – 30 juni 2025 

• Handelsvolymen uppgick till 149 MSEK (89 MSEK) 

• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 5,55 MSEK (3,01 MSEK) vilket är en ökning med 84 % jämfört 

med samma period förgående år 

• Bruttovinsten uppgick till 6,2 MSEK (3,82 MSEK) vilket är en ökning med 62% jämfört med samma period 

förgående år 

• Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,13 MSEK (1,48 MSEK) 

vilket är en minskning med 24% jämfört med samma period förgående år  

• Rörelseresultat uppgick till -0,81 MSEK (1,26 MSEK) 

• Resultat efter skatt uppgick till 0,19 MSEK (0,92 MSEK)  

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 0,77 MSEK (3,88 MSEK) 

• Periodens kassaflöde uppgick till -1,92 MSEK (14,49 MSEK) 

• Resultatet per aktie uppgick till 0,01 kr per aktie (0,06 kr) 

• Antal kunder uppgick till 65 794 (27 523) varav 1 875 (2 354) tillkommit under kvartalet 

Perioden 1 januari – 30 juni 2025 

• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 14,31 MSEK (8,32 MSEK) vilket är en ökning med 72 % 
jämfört med samma period föregående år 
 

• Bruttovinsten uppgick till 15,78 MSEK (9,91 MSEK) vilket är en ökning med 59 % jämfört med samma period 

föregående år 

 

• Resultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 5,46 MSEK (3,93 MSEK) vilket är en 

ökning med 39 % jämfört med samma period förgående 

• Rörelseresultatet uppgick till 1,96 MSEK (3,48 MSEK) 

• Resultatet efter skatt uppgick till 3,00 MSEK (4,04 MSEK) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 5,67 MSEK (8,35MSEK) 

• Periodens kassaflöde uppgick till 1,86 MSEK (17,96 MSEK) 
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Väsentliga händelser under andra kvartalet 

• Lanseringen av en Bitcoin-strategi och etableringen av ett långsiktigt Bitcoin-innehav på företagets balansräkning.  

• Lansering av en egenutvecklad AI-baserad supporttjänst som är tillgänglig dygnet runt – både via chatt och 

telefonsupport. Den nya tjänsten finns initialt tillgänglig för Trijos kunder och finns på både svenska och engelska. 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 

• Den svenska kryptobörsen Trijo breddar sitt erbjudande. I samarbete med Accumeo lanseras en tjänst som 

möjliggör för investerare att köpa aktier i onoterade bolag – före eventuell börsnotering. Initialt erbjuds andelar i 

bolag som Koenigsegg, Einride, Blykalla – och inom kort fler högprofilerade namn som SpaceX via SPV-struktur 

• GreenMercs dotterbolag utsatt för obehörig åtkomst till interna system. Inkräktarna lyckades göra ett fåtal 

uttag från Trijos hot wallet, där mindre än 1 % av kryptobörsen tillgångar hålls. Av cirka 65 000 kunder har 27 

konton blivit utsatta och de kunder som drabbats av felaktiga uttag kommer bli ersatta av GreenMerc. Uttagen 

motsvarar en summa på cirka 7,8 miljoner kronor. 

Finansiellt sammandrag 

TSEK 
2025 2024 2025 2024 2024 

Kv2 Kv2 H1 H1 12 mån 

Nettoomsättning  5 548 3 005 14 312 8 315 18 490 

Bruttovinst 6 196 3 820 15 770 9 905 28 283 

EBITDA  1 125 1 477 5 459 3 929 14 050 

Rörelseresultat  (811) 1 253 1 963 3 482 12 578 

Periodens resultat efter skatt 188 923 2 997 4 044 11 941 

Balansomslutning 59 941 34 734 59 941 34 734 48 622 

Soliditet 95% 87% 95% 87% 95% 

Resultat per aktie före utspädning (kr) 0,01 0,06 0,15 0,28 0,78 

Resultat per aktie efter utspädning (kr) 0,01 0,06 0,15 0,28 0,78 

 

Aktieägare 

Aktieägare Antal aktier % av aktier % av röster  

Steffan Sondermark privat och genom bolag 5 599 360 27,6% 34,5% 

Ari Liukko privat och genom bolag 5 524 307 27,2% 34,2% 

Esa-Matti Runola privat och genom bolag 1 524 927 7,5% 5,2% 

Ville Runola 1 521 715 7,5% 5,2% 

Nordnet pensionsförsäkring 837 289 4,1% 2,9% 

Arvid Börje Ramberg 648 181 3,2% 2,2% 

Kimmo Laine 286 488 1,4% 1,0% 

Miikka Laukkanen 259 698 1,3% 0,9% 

Kjell Bjurefeldt privat och genom bolag 231 950 1,1% 0,8% 

Avanza pensionsförsäkring 225 561 1,1% 0,8% 

10 största ägare        16 659 476  82% 88% 

Övriga ägare          3 655 397  18% 12% 

Totalt antal aktier och röster        20 314 873  100% 100% 
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VD-kommentar 
GreenMerc fortsätter att uppvisa en stabil och målmedveten utveckling med fokus på både tillväxt och lönsamhet. 

Under det andra kvartalet 2025 har vi genomfört viktiga investeringar för att stärka vår position som en innovativ 

aktör med siktet inställt på att bli en fullfjädrad digital bank. 

Vår strategi – som vi kallar vågstrategin – fortsätter att 

ligga till grund för vår affärsmodell. Varje ny 

produktlansering ses som en självständig 

kassaflödesgenerator som initialt kräver investeringar, 

men som över tid genererar positiva bidrag. Genom att 

driva flera parallella vågor bygger vi successivt upp en 

stark kassaflödesbas, vilket möjliggör ytterligare 

satsningar på framtida tillväxtinitiativ. Under kvartalet har 

vi ökat investeringstakten, särskilt inom regulatoriska 

funktioner till följd av MiCA-regelverket, samt inom teknisk 

innovation – satsningar som stärker vår långsiktiga 

konkurrenskraft. 

Händelse efter rapportperiodens slut 

Morgonen den 31 juli upptäckte vi att obehöriga aktörer fått tillgång till delar av de interna systemen hos vårt 

dotterbolag Trijo. Intrånget resulterade i ett begränsat antal otillåtna uttag från Trijos hot wallet, där mindre än 1 

% av kryptobörsen tillgångar är placerade. Totalt drabbades 27 kundkonton, och de berörda kunderna kommer 

att bli fullt ersatta av GreenMerc Den totala finansiella påverkan uppgår till cirka 7,8 miljoner kronor. Det är 

oacceptabelt att något sådant kan ske och jag tar fullt ansvar för den skada som drabbat kunder och aktieägare. 

De säkerhetslösningar som finns på plats, med interna parametrar och plånboksstruktur, stoppade inte skadan 

men lyckades begränsa den avsevärt. Vi kommer att investera ännu mer tid och resurser för att säkerställa vår 

plattforms driftsäkerhet framöver. 

Vi har omedelbart vidtagit åtgärder för att säkra våra system, identifiera sårbarheter som utnyttjats, och 

implementera ytterligare skydd för att minska risken för framtida incidenter. Det är viktigt att understryka att våra 

kunders medel är säkra, att inga tillgångar i cold wallets har påverkats, och att incidenten inte har påverkat 

bolagets långsiktiga finansiella stabilitet.  För tillfället har vi begränsat viss funktionalitet på plattformen och 

kommer endast att återuppta full drift efter att vi genomfört grundliga tester för att säkerställa att den är helt säker. 

Viktiga operativa framsteg 

Det andra kvartalet präglades av flera milstolpar. Nettoomsättningen ökade med 84 % jämfört med samma period 

föregående år och uppgick till 5,55 MSEK. Bruttovinsten på 6,2 MSEK växte med 62 %, vilket visar styrkan i vår 

affärsmodell. 

Den fortsatta kundtillströmningen visar att vårt erbjudande möter marknadens behov och förväntningar. Antalet 

kunder uppgick vid kvartalets slut till 65 794 (27 523), varav 1 875 (2 354) tillkom under kvartalet – ett bevis på 

vår attraktionskraft. 

Strategiska steg mot att bli en digital bank 

Under kvartalet tog vi viktiga steg i vår långsiktiga strategi att etablera GreenMerc som en digital bank. Genom 

förvärvet av Finture AB – och efter en godkänd ägarprövning hos Finansinspektionen – fick vi tillgång till två 

tillstånd: 

• Tillstånd att tillhandahålla lånebaserade och andelsbaserade gräsrotsfinansieringstjänster 

• Tillstånd att genomföra betalningstransaktioner 
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Dessa tillstånd utgör en grund för att vidareutveckla vår digitala plattform med nya och innovativa finansiella 

tjänster. Vi har nu möjlighet att erbjuda företag finansiering från svåra 65 000 kunder – i form av lån eller eget 

kapital – samtidigt som vi bygger kapacitet för moderna och effektiva betaltjänster inom koncernen. 

Vår tekniska plattform är delvis redan förberedd för denna typ av funktionalitet, vilket skapar starka synergier 

mellan teknik, kundbas och marknadsföringsaktiviteter. Vi ser en tydlig potential att attrahera fler kunder genom 

ett bredare och mer konkurrenskraftigt erbjudande, samtidigt som vi kan öka intjäningen per kund. Denna 

tvådimensionella tillväxtstrategi – som kombinerar volym med värde – ger oss goda möjligheter till skalbar tillväxt 

med balanserad risk. 

Som ett naturligt led i integrationen av Finture i vår struktur är vår plan att byta namn på bolaget till GreenMerc 

Finance – ett namn som bättre speglar dess roll som en central del i vår framtida bankverksamhet. 

Samtidigt ser vi att detta utökade tjänsteutbud skapar nya möjligheter ur ett marknadsföringsperspektiv. Eftersom 

annonsering av kryptotjänster är begränsad på flera större sociala medieplattformar, innebär våra nya tillstånd – 

särskilt inom låne- och kapitalanskaffning – att vi kan marknadsföra delar av vårt erbjudande på bredare kanaler 

med större genomslag. Det öppnar upp för effektivare kampanjer och möjliggör en starkare digital närvaro 

gentemot både företag och privatpersoner. 

Utveckling av Trijos erbjudande 

Vi har också breddat Trijos erbjudande genom ett samarbete med Accumeo, där vi lanserat en ny tjänst som 

möjliggör investeringar i onoterade aktier. Detta är ett logiskt steg i vår strategi att bygga en heltäckande digital 

investeringsplattform. Genom att integrera kryptovalutor, onoterade tillgångar och traditionella betalflöden 

positionerar vi GreenMerc som en framtidsinriktad aktör i det finansiella ekosystemet. 

Investeringar i compliance och regelefterlevnad 

För att möta ökade regulatoriska krav och säkra vår långsiktiga tillväxt har vi genomfört omfattande investeringar 

i vår compliance-funktion. Vi har byggt upp en starkare och mer specialiserad organisation och förstärkt våra 

tekniska system för att höja både den regulatoriska effektiviteten och graden av regelefterlevnad. Ett viktigt steg 

i detta arbete är rekryteringen av en intern bolagsjurist, vilket ger oss ökad kontroll över juridiska och regulatoriska 

frågor och minskar vårt beroende av externa rådgivare. 

Regulatoriska framsteg 

Vår ansökan om MiCA-registrering är under granskning hos den finska Finansinspektionen. Vi för en konstruktiv 

och lösningsorienterad dialog med myndigheten för att säkerställa full regelefterlevnad. Ett godkännande kommer 

att öppna upp nya möjligheter för expansion på fler europeiska marknader, i linje med vår ambition att bli en 

gränsöverskridande ledare inom digital finans. 

Framtidsutsikter 

Sammanfattningsvis har GreenMerc under det gångna kvartalet fortsatt att investera i teknik, produktutveckling, 

compliance och regulatorisk förankring – med målet att bygga framtidens finansiella infrastruktur. Vi har en tydlig 

strategisk riktning, en växande kundbas och starka tillgångar, vilket ger oss goda skäl att se positivt på framtiden. 

Vi tackar för ert fortsatta förtroende. 

Med vänliga hälsningar, 

Arvid Börje Ramberg 

Verkställande direktör 

GreenMerc AB (publ) 
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Finansiell översikt 
Resultat och utveckling under andra kvartalet 2025 för koncernen 

Nettoomsättning 

Andra kvartalet 

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 5 548 TSEK (3 005 TSEK). Nettoomsättningen åsyftar primärt handel 

med kryptovaluta, intäkter från handelsavgifter samt staking och mjukvaruutveckling i moderbolaget. 

Första 6 månaderna 

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 14 312 TSEK (8 315 TSEK). Nettoomsättningen åsyftar primärt handel 

med kryptovaluta, intäkter från handelsavgifter samt staking och mjukvaruutveckling i moderbolaget. 

Bruttovinst 

Andra kvartalet 

Bruttovinsten uppgick till 6 196 TSEK (3 820 TSEK).  

Koncernen aktiverade arbete under perioden till ett värde av 628 TSEK (770 TSEK under samma period 

föregående år).  

Övriga rörelseintäkter uppgick till 20 TSEK (45 TSEK under samma period föregående år) och består primärt av 

valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär. 

Första 6 månaderna 

Bruttovinsten uppgick till 15 770 TSEK (9 905 TSEK).  

Koncernen aktiverade arbete under perioden till ett värde av 1 286 TSEK (1 531 TSEK under samma period 

föregående år).  

Övriga rörelseintäkter uppgick till 171 TSEK (59 TSEK under samma period föregående år) och består primärt av 

valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär. 

Operativa kostnader 

Andra kvartalet 

Operativa kostnader för koncernen under kvartalet uppgick till 5 071 TSEK (2 344 TSEK). Ökningen kan främst 

härledas till förvärvet av Northcrypto Oy samt Finture AB. 

Första 6 månaderna 

Operativa kostnader för koncernen under kvartalet uppgick till 10 311TSEK (5 976 TSEK). Ökningen kan främst 

härledas till förvärvet av Northcrypto Oy samt Finture AB. 
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Finansiell status och kassaflöde under andra kvartalet 2025 för koncernen 

Goodwill 

Andra kvartalet 

Goodwill för koncernen uppgick till 27 379 TSEK (4 044 TSEK per 30 juni 2024). Värdet kan härledas till förvärvet 

av Ijort Invest AB i september 2022, Northcrypto Oy i december 2024 samt Finture AB i mars 2025. 

Anläggningstillgångar 

Andra kvartalet 

Immateriella anläggningstillgångar uppgick till 11 293 TSEK (5 393 TSEK per 30 juni 2024) och utgörs av 

investeringar i mjukvara och IT-system. 

Finansiella anläggningstillgångar uppgick till 7 247 TSEK (0 TSEK per 30 juni 2024) varav koncernens innehav i 

bitcoin utgör 7 007 TSEK.   

Kassa och kassaflöde 

Andra kvartalet 

Koncernens kassa uppgick till 12 983 TSEK (23 398 TSEK per 30 juni 2024) och periodens kassaflöde uppgick 

till – 1 918 TSEK (14 410 TSEK under samma period föregående år). Kassaflödet från den löpande verksamheten 

uppgick till 774 TSEK (3 875 TSEK under samma period föregående år). 
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Resultaträkning 
Koncernen 

TSEK 

2025 2024 2025 2024 2024 

Kv2 Kv2 H1 H1 12 mån 

Nettoomsättning 5 548 3 005 14 312 8 315 18 490 

Aktiverat arbete för egen räkning 628 770 1 286 1 531 2 867 

Övriga rörelseintäkter 20 45 171 59 6 925 

Bruttovinst 6 196 3 820 15 770 9 905 28 283 

Rörelsekostnader (3 346) (1 553) (6 896) (4 558) (10 563) 

Personalkostnader (1 725) (791) (3 415) (1 418) (3 670) 

EBITDA 1 125 1 477 5 459 3 929 14 050 

Avs. av immateriella anläggningstillgångar och goodwill (1 937) (224) (3 496) (448) (1 473) 

Rörelseresultat (811) 1 253 1 963 3 482 12 578 

Finansiella poster 979 (368) 979 496 (871) 

Ränteintäkter 23 39 59 68 245 

Räntekostnader (2) (1) (4) (2) (11) 

Resultat efter finansiella poster 188 923 2 997 4 044 11 941 

Skatt på periodens resultat - - - - - 

Periodens resultat efter skatt 188 923 2 997 4 044 11 941 

 

Moderbolaget 

TSEK 

2025 2024 2025 2024 2024 

Kv2 Kv2 H1 H1 12 mån 

Nettoomsättning 19 94 113 768 935 

Aktiverat arbete för egen räkning 628 724 1 286 1 440 2 867 

Övriga rörelseintäkter 8 12 157 13 30 

Bruttovinst 656 829 1 557 2 220 3 832 

Rörelsekostnader (1 881) (1 047) (4 208) (3 529) (7 290) 

Personalkostnader (480) (271) (960) (451) (1 470) 

EBITDA (1 706) (488) (3 611) (1 760) (4 928) 

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar (355) (212) (710) (423) (846) 

Rörelseresultat (2 061) (700) (4 321) (2 183) (5 774) 

Ränteintäkter 23 39 59 68 245 

Räntekostnader - (1) (2) (2) (3) 

Resultat efter finansiella poster (2 038) (661) (4 264) (2 117) (5 532) 

Skatt på periodens resultat - - - - - 

Periodens resultat efter skatt (2 038) (661) (4 264) (2 117) (5 532) 
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Balansräkning 
Koncernen 

TSEK 
2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

 

Tillgångar        

Goodwill                27 379                   4 044                 19 364   

Immateriella anläggningstillgångar                11 293                   5 393                   7 844   

Materiella anläggningstillgångar                     184                        27                      217   

Finansiella anläggningstillgångar        

- Kryptotillgångar                  7 007                         -                     2 641   

- Andelar och värdepapper i andra företag                     240                         -                     1 440   

Summa anläggningstillgångar                46 103                   9 463                 31 505   

Kassa och bank                12 983                 23 398                 15 901   

Kortfristiga fordringar                     855                   1 878                   1 216   

Summa omsättningstillgångar                13 838                 25 271                 17 118   

Summa tillgångar                59 941                 34 734                 48 622   

Eget kapital och skulder        

Aktiekapital                     864                      645                      864   

Övrigt eget kapital                56 334                 29 473                 45 461   

Total eget kapital                57 198                 30 118                 46 325   

Kortfristiga skulder                  2 689                   3 615                   2 185   

Långfristiga skulder                       54                   1 000                      113   

Summa skulder                  2 743                   4 615                   2 297   

Summa eget kapital och skulder                59 941                 34 734                 48 622   

Moderbolaget 

TSEK 
2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

 
Tillgångar        

Immateriella anläggningstillgångar                       6 662                         5 080                        6 085   

Finansiella anläggningstillgångar        

- Andelar i Koncernföretag                     36 864                         5 000                      24 175   

- Andelar och värdepapper i andra företag                          584                            343                      11 784   

Materiella anläggningstillgångar                             -                                27                              -     

Summa anläggningstillgångar                     44 110                       10 450                      42 044   

Kassa och bank                       4 593                       18 582                        7 125   

Kortfristiga fordringar                          570                         1 878                           817   

Summa omsättningstillgångar                       5 162                       20 460                        7 942   

Summa tillgångar                     49 273                       30 910                      49 986   

Eget kapital och skulder        

Aktiekapital                          864                            645                           864   

Övrigt eget kapital                     35 672                       23 101                      42 707   

Total eget kapital                     36 537                       23 747                      43 572   

Kortfristiga skulder                     12 736                         6 164                        6 414   

Långfristiga skulder                             -                           1 000                              -     

Summa skulder                     12 736                         7 164                        6 414   

Summa eget kapital och skulder                     49 273                       30 910                      49 986   



 

DELÅRSRAPPORT KVARTAL 2 2025   10 

Förändring av eget kapital 
Koncernen 

TSEK 

Aktiekapital 
Överkurs-

fond 

Fond för 
utvecklings-

utgifter 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat (inkl 

periodens 
resultat) 

Summa 
eget 

kapital 

Eget kapital 2024-01-01            

 Vid årets början  645 7 983 4 309   885 10 582 

 Omföring av förgående års resultat  - - -   (3 241) - 

 Emission  219 38 511 -   - 38 730 

 Transaktionskostnader emission  - - -   (3 710) (3 710) 

 Aktivering av utvecklingsutgifter  - - 1 972   (1 972) - 

 Förvärv av dotterbolag  - - -   (11 218) (11 218) 

 Årets resultat  - - -   11 941 11 941 

Eget kapital 2024-12-31 864 46 494 6 282   (7 315) 46 325 

 Vid årets början  864 46 494 6 282  (7 315) 46 325 

 Aktivering av utvecklingskostnader      552   (552) - 

 Omräkningsdifferens          187 187 

 Utdelning 20öre/aktie          (3 828) (3 828) 

 Emission till dotterbolag        500 10 069 10 569 

 Emission av personaloptioner        1 069 (12) 1 057 

 Förvärv dotterbolag          (110) (110) 

 Periodens resultat          2 997 2 997 

Eget kapital 2025-06-30 864 46 494 6 834 1 569 1 436 57 198 

Moderbolaget 

  Aktiekapital 
Överkurs-

fond 

Fond för 
utvecklings-

utgifter 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat 

(inkl 
periodens 
resultat) 

Summa 
Eget 

kapital 

Eget kapital 2024-01-01            

 Vid årets början  645 7 983 4 064   471 10 370 

 Omföring av förgående års resultat  - - -   (2 793) - 

 Aktivering av utvecklingsavgifter  - - 2 021   (2 021) - 

 Apportemission  141 19 009 -   - 19 149 

 Emission  78 19 502 -   - 19 581 

 Transaktionskostnader emission  - - -   (3 710) (3 710) 

 Årets resultat  - - -   (1 818) (1 818) 

Eget kapital 2024-12-31                864            46 494              6 085                              (9 872)           43 572  

 Vid årets början  864 46 494 6 085  (9 872) 43 572 

 Aktivering av utvecklingskostnader      577   (577) - 

 Utdelning 20öre/aktie         (3 828) (3 828) 

 Emission av personaloptioner        1 069 (12) 1 057 

 Periodens resultat          (4 264) (4 264) 

Eget kapital 2025-06-30 864 46 494 6 662 1 069 (18 553) 36 537 
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Kassaflöde 
Koncernen 

TSEK 

2025 2024 2025 2024 2024 

Kv2 Kv2 H1 H1 12 mån 

Löpande verksamheten           

Rörelseresultat (811) 1 253 1 964 3 482 12 578 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet           

- Avskrivningar 1 937 224 3 496 448 1 473 

- Omräkningsdifferens 311 2 175 1 (119) 

- Intäkter i kryptovaluta (385) - (845)   - 

Finansiella kostnader - (368) - 496 (871) 

Erhållen ränta 23 39 59 68 245 

Erlagd ränta (2) (1) (4) (2) (11) 

Nettoförändring av rörelsekapital (299) 2 725 829 3 852 (2 885) 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 774 3 875 5 673 8 345 10 410 

Kassaflöde från investeringsverksamheten (421) (3 797) (1 546) (4 555) (26 590) 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten (2 271) 14 410 (2 271) 14 165 26 639 

Periodens kassaflöde (1 918) 14 488 1 857 17 955 10 458 

Likvida medel vid periodens början            14 901               8 910             11 126               5 443               5 443  

Likvida medel vid periodens slut            12 983             23 398             12 983             23 398             15 901  

 

Likvida medel vid periodens slut per 31/12–2024 skiljer sig från likvida medel vid periodens början då en del av koncernens innehav av 
kryptovaluta på 4,77 MSEK bokats om och redovisas numera som en anläggningstillgång i stället för en omsättningstillgång.  

Moderbolaget 

TSEK 

2025 2024 2025 2024 2024 

Kv2 Kv2 H1 H1 12 mån 

Löpande verksamheten           

Rörelseresultat (2 061) (700) (4 321) (2 183) (5 774) 

Avskrivningar 355 212 710 423 846 

Erhållen ränta 23 39 59 68 245 

Erlagd ränta - (1) (2) (2) (3) 

Bokslutsdisposition     -   3 714 

Nettoförändring av rörelsekapital 451 3 177 6 569 5 862 7 174 

Kassaflöde från den löpande verksamheten (1 232) 2 727 3 014 4 168 6 201 

Kassaflöde från investeringsverksamheten (768) (3 751) (2 776) (4 810) (36 826) 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten (2 771) 15 738 (2 771) 15 493 34 020 

Periodens kassaflöde (4 771) 14 715 (2 533) 14 851 3 395 

Likvida medel vid periodens början 9 363 3 867 7 125 3 731 3 731 

Likvida medel vid periodens slut 4 593 18 582 4 593 18 582 7 125 
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Redovisningsprinciper 
Tillämpade redovisningsprinciper är enligt K3-regelverket (BFNAR 2012:1). Kvartalsrapporten har upprättats i 
överensstämmelse med IAS34 Delårsrapportering. 
 
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten som i tidigare 
kvartalsrapporter, förutom avseende nettoomsättningen samt klassificering av koncernens innehav av 
kryptovaluta. 
 
Redovisning av nettoomsättning  
I enlighet med tidigare kommunikation redovisas från och med denna rapport nettoomsättningen på netto-basis. 
Detta innebär att intäkter hänförliga till handel på Trijos och Northcryptos handelsplattformar redovisas efter 
avdrag för kostnader såsom handelsavgifter och övriga avgifter som krävs för att upprätthålla tillräcklig likviditet 
för handeln. 
 
Historiska jämförelsetal har omräknats i denna rapport för att möjliggöra jämförbarhet mellan perioderna. 
 
Redovisning av kryptotillgångar 
Ledningen har vidare beslutat att från och med den 1 januari 2025 ändra principerna för redovisning av 
koncernens innehav av kryptovalutor. 
 
Mot bakgrund av att det i dagsläget saknas en etablerad redovisningsstandard i Sverige för kryptovalutor har 
bolaget tidigare klassificerat dessa innehav som omsättningstillgångar och redovisat dem inom "Kassa och bank" 
i balansräkningen. 
 
Från och med räkenskapsåret 2025 kommer koncernens kryptotillgångar i stället att redovisas som finansiella 
anläggningstillgångar. Denna omklassificering baseras på följande skäl: 
 

- Innehaven är av sådan storlek och strategisk betydelse att de numera bedöms vara långsiktiga för 
koncernens fortsatta utveckling. 

 
- En harmonisering av redovisningsprinciperna för kryptovalutor har genomförts inom hela koncernen. 

 
Omklassificeringen innebär att värdering av kryptotillgångarna kommer att ske årligen i samband med 
bokslutskommunikén. Eventuella orealiserade vinster eller förluster till följd av omvärdering kommer att redovisas 
i resultaträkningen. Värdet av kryptovalutor ägda av Northcrypto kommer att fluktuera under perioden då dessa 
värderas i euro i bolagets räkenskaper och påverkas av rådande EURSEK-kurs i koncernredovisningen. 
 
Kvartalsrapporter kommer fortsättningsvis att innehålla upplysningar om aktuellt redovisat värde på koncernens 
kryptotillgångar samt ackumulerad orealiserad vinst eller förlust. 
 
Under perioden och i enlighet med koncernens nyinrättade Bitcoin-strategi, omvandlas alla kryptovalutor ägda av 
Ijort Invest AB till Bitcoin under maj månad. Utöver detta, valde ledningen att sälja kryptovalutor ägda av 
Northcrypto OY för att stärka bolagets kassa. Per den 30/6 äger koncernen 6,32 bitcoin. 
 

TSEK 
2025-06-30 

 

Ingående balans 2025-01-01 7 416  

Intjänat under perioden 845  

Nettoeffekt av avyttring av kryptovalutor      (1 255)   

Utgående värde i balansräkningen 2025-06-30 7 007  

Orealiserad vinst/förlust (413)  

Utgående balans 2025-06-30 6 593  

 
 
Kvartalsrapporten har godkänts och avlämnats av bolagets styrelse den 31:e juli 2025. Det bör noteras att denna 
rapport inte har varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 


